



1. Algemene productinformatie

Artikelnummer	
Artikelnaam	Hazelnoot mop
Productomschrijving	Koekje, bereid met roomboter, met stukjes hazelnoot en stukjes gekaramelliseerde hazelnoot.
Procesomschrijving	Deeg maken, vormen, bakken, koelen, inpakken
Netto gewicht (in g e)	+/- 8 – 8.5 g

5. Warenwettelijke ingrediëntendeclaratie(in afnemende hoeveelheid)

Ingrediënten: TARWEbloem, suiker, roomboter 16,4 % (MELK), plantaardige oliën en vetten (palmolie, raapzaadolie, kokosolie, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren, zout, natuurlijk boteraroma, zuurteregelaar: melkzuur), HAZELNOOTstukjes 2,7%, HAZELNOOT krokant 2,7% (suiker, HAZELNOTEN), MELKpoeder, zout, natuurlijk vanillearoma, kleurstof: E160a.

3. Sensorische eigenschappen

Geur	Zoet-hazelnoot
Smaak	Zoet-hazelnoot
Kleur	Goud-geel
Structuur	grof
Eeteigenschappen	bros
Afwerking	nvt

6. Allergie-gegevens (LEDA bank)	Bevat
Wettelijke allergenen	
1.1 Tarwe	Ja
1.2 Rogge	Nee
1.3 Gerst	Nee
1.4 Haver	Nee
1.5 Spelt	Nee
1.6 Kamut	Nee
1 (*) Gluten	Ja
2.0 Schaaldieren	Nee
3.0 Ei	Nee
4.0 Vis	Nee
5.0 Aardnoten (Pinda's)	Nee
6.0 Soja	Nee
7.0 Melk	Ja
8.1 Amandelen	Kan bevatten, recept zonder
8.2 Hazelnoten	Ja
8.3 Walnoten	Nee
8.4 Cashewnoten	Nee
8.5 Pecannoten	Nee
8.6 Paranoten	Nee
8.7 Pistachenoten	Nee
8.8 Macadamianoten	Nee
8 (*) Noten	Ja
9.0 Selderij	Nee
10.0 Mosterd	Nee
11.0 Sesam	Nee
12.0 Zwaveldioxide en sulfieten (E-220 t/m E-228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg (10 ppm) of 10 mg/l uitgedrukt als SO ₂	Nee
13.0 Lupine	Nee
14.0 Weekdieren	Nee
Aanvullende allergenen	Nee
20.0 Lactose	Ja
21.0 Cacao	Nee
22.0 Glutamaat (E620 – E625)	Nee
23.0 Kippenvlees	Nee
24.0 Koriander	Nee
25.0 Maïs	Nee
26.0 Peulvruchten	Nee
27.0 Rundvlees	Nee
28.0 Varkensvlees	Nee
29.0 Wortel	Nee